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IH®OPMAIIIA

PO CTaH PO3IJIAAY 3aIUTIB Ha MyOTiuHy iHpopMaIrito
y JIHIIPOTIETPOBCHKI# 00Aep KaAMiHiCTpaITil
3a JKOBTEHB 2014 POKY

3a BKazaHUU I1epioy] 10 00Jep KaAMiHiCTpaIlil Hali|II0 23 3aUTH Ha iHopMaIiio. I3 HuX oTpuMaHo
€JIEKTPOHHOIO MoIIToI0 — 13 (56,6%),
omtox — 9 (39,1%), pakcom 1 (4,3%).

el MomTa momTa I‘.Il.il.li‘ll'_‘ﬂh'l

Haii6ispie 3aniuTiB HaIidnwIo Bif izuynux ocib — 12 (52,2%), opuguunmx ocib — 11 (47,8%).

disirod ocobu
52,2%

Yci 3anuTui Ha iHdoOpMariio 6y CBOEUaCHO PO3TJISTHYTI, 3aMUTyBavaM iHGopMallii HaJlaHO I'PYHTOBHI BiZIIOBiIi 1O
cyTi. I3 HuX BigMOBIIEHO — 12 (52,2%), 3a70BOJIeHO — 7 (30,4% ), HAJIICJIAaHO HAJIEXKHUM PO3IMOPSATHUKAM iHdopMAaIrii
—2(8,7%), 3a10BOJIEHO YACTKOBO — 2 (8,7%).



IATOBITEHD
HACTEOB O

8,7%

JAAOBOMEHO
04% niasmmenu
2,2%

3anuTyBauiB 1ikaBusIa iHGopMaIlia 3 Takux cep AiATbHOCTI: JiAIbHICTh MICIIEBUX OPTraHiB BUKOHABYOI BIa Ik — 8
(34,9%), indopmartis mpo cTaH A0BKiLIA — 3 (13,1%), oxopoHa 3710poB’sa — 3 (13,1%), mpaBoBa iHdopMairis,
3abe31eueHHA 3aKOHHOCTI Ta IIPaBoONoOpAAKY — 2 (8,7%), iHii — 2 (8,7%), ekoHoMiuHa, iIHBECTHIIIIHA TTOJIITHKA,
MATPHUEMHHIITBO — 1 (4,3%), comliambHUM 3axucT — 1 (4,3%), mutauHA ciM'i, gited, mosoAdi — 1 (4,3%), mUTaHHA
KYJIBTYPH, OXOPOHA KyJIbTYPHOI caiiuHu — 1 (4,3%), AiAIbHICTD OPTaHIB MiCIIEBOTO CAaMOBPSAyBaHHA — 1 (4,3%).
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